
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/370/2018 

RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/71/2015 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia gminnego programu wspierania uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 90 t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr X/71/2015 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia gminnego programu wspierania uzdolnionych uczniów w taki sposób, że załącznik otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Gdański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3175



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3175


		2018-07-12T12:34:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




